atau setelah mengerjakan 15 (lima belas) paket pengadaan 

Konstruksi (pekerjaan konstruksi, jasa konsultasi kontruksi dan 
pekerjaan konstruksi terintegerasi). 

Ketentuan :  

Pejabat Pengadaan barang / jasa dan / atau anggota Kelompok 

Kerja Pemilihan hanya dapat diberikan paling banyak sebesar Rp. 
44.000.000,00 (empat puluh empat juta rupiah) per orang per 

tahun. 

3. Honorarium  Pengguna Anggaran 

Honorarium  diberikan kepada pengguna anggaran dalam  hal: 
a) menetapkan    penyedia   untuk    paket    pengadaan     barang, 

konstruksi,  atau jasa lainnya sesuai dengan ketentuan

[...]

pada  peraturan  yang mengatur tentang  upah  minimum kabupaten 

dengan ketentuan: 
a. lulusan  Sekolah Lanjutan  Tingkat  Atas  (SLTA)  diberikan  sesuai  

upah minimum kabupaten; 

b. lulusan  DI/ DII/ DIII/ Sarjana Terapan  diberikan  paling banyak   
114% (seratus empat belas persen) dari upah minimum kabupaten; 

c. lulusan  Sarjana  (Sl)  diberikan paling banyak 124%  (seratus  dua 
puluh empat   persen) dari upah minimum kabupaten; 

d. lulusan  Master  (S2)  diberikan paling  banyak 133%  (seratus  tiga  
puluh tiga  persen) dari upah  minimum kabupaten;  dan 

e. lulusan  Doktor  (S3)  diberikan paling banyak 150%  (seratus  lima 

puluh persen) dari upah minimum kabupaten. 

XIII. HONORARIUM BIDANG KEAGAMAAN : 
1. Honorarium  rohaniwan diberikan kepada seseorang yang